令和２年２月２８日

  関係者各位

琉球大学 理事・副学長

井 上  章 二

（ 公 印 省 略 ）

文部科学省科学技術人材育成費補助事業

「ダイバーシティ研究環境実現イニシアティブ（先端型）」キックオフ講演会

開催中止について

日頃より、本学のダイバーシティおよび男女共同参画推進にご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。
標記のことについて、この度の新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止のため、参

加者・関係者の皆様の健康と安全の確保等について考慮した結果、3 月 6 日（金）に開

催を予定しておりました「キックオフ講演会」の開催を中止させていただくこととなり

ましたので、お知らせいたします。
既に参加のお申込みを頂いておりました皆様には、ご迷惑をおかけし誠に申し訳ござ

いませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。